[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

PORTARIA Nº 1000/2024
Dispõe sobre a extinção da COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Bebedouro, que especifica.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 19, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro;
CONSIDERANDO a entrada em vigor da nova lei de licitações, Lei Federal 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1º extinguir a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, constituída pela Portaria 893/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 893/2023.
Bebedouro (SP), Capital Nacional da Laranja, 7 de março de 2024.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Edgar Cheli Junior                              Paulo Aurélio Bianchini
PRESIDENTE                                        VICE-PRESIDENTE

Mariangela Ferraz Mussolini
                Marcelo dos Santos de Oliveira
1ª SECRETÁRIA

      2º SECRETÁRIO
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200